strana 1 z 4
Rozsah pracovních teplot : -30°C + 40°C
Stupeň krytí : IP54
Stupeň krytí : IP54
Stupeň krytí : IP54
E-mail: info@skybergtech.com
251 62 Tehovec

Provozní jmenovité napětí Un : 750 Vdc
Rozsah pracovních proudů In : 32 A
TECHNICKÉ PARAMETRY :
Rozsah pracovních teplot : 0°C + 40°C
Rozsah pracovních teplot : 0°C + 40°C
Rozsah pracovních proudů In : 80 A
strana 2 z 4
Stupeň krytí : IP00
Stupeň krytí : IP00
průřez
Jmenovitý Ztrátový přípoj.
Typ proud výkon Hmotnost vodičů
[A] [W] [kg] [mm] A B C D E F G H
délka výška šířka rozteč rozteč rozteč rozteč ostatní
SKYFLDC32AB 32 15 1,2 radox 6 133 87 75 115 40 - - 5,5x10,5
SKYFLDC32A 32 10 0,7 radox 6 112,5 71,5 59 97,5 32,5 - - 5,2x10
SKYFLDC32A-rev.1 32 10 0,4 radox 16 112,5 71,5 59 97,5 32,5 - - 5,2x10
SKYFLDC80A 80 30 0,7 radox 16 112,5 71,5 59 97,5 32,5 - - 5,2x10
SKYFLDC250B-P 250 15 7 oko 150x12 250 205 102 230 60 - - 9x14,5
SKYFLDC250B-1P 250 20 4,2 20x3 Ø9 357 61,5 176 302 114 333 87,5 9x16
*  Po dohodě je možno konstrukci filtru upravit podle požadavku zákazníka.
základní rozměry  [mm]
SKY1FLDC250B-P
SKYFLDC250B-1P